
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 26 /2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia programu studiów stacjonarnych dla kierunku pielęgniarstwo 

studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

 
 

 Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat zatwierdza  programu studiów dla kierunku pielęgniarstwo studiów pierwszego stopnia 

o profilu praktycznym, który stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


